
LA PLUS PUISSANTE DU MARCHÉ !*
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Du 11 au 13 
février, venez 
nous retrouver 
sur notre stand  
L2

PAGE 8 PAGE 11

NOUVEAU  
PISTOLET À 
SILICONE 18V

NOUVEAUX  
RANGEMENTS

NOUVEAUTÉ 2026 NOUVEAUTÉ 2026

NOUVELLE  
VISSEUSE À CHOCS  

OLEOPNEUMATIQUE 
BSS18OPSBL
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Partenaire Officiel du club de rugby  
STADE FRANÇAIS PARIS

LASERS



AEG,
PARTENAIRE OFFICIEL  

DU STADE FRANÇAIS PARIS  
SAISON TOP14 2025 / 2026

COMME EUX, RELEVEZ TOUS LES DÉFIS SUR  
VOS CHANTIERS GRÂCE AUX OUTILS AEG !

AVEC AEG

DU 1ER MARS AU 30 JUIN 2026

STADE FRANÇAIS PARIS
STADE FRANÇAIS PARIS

TENTEZ DE GAGNER  

VOS PLACESVOS PLACES
POUR LE MATCH DU

GAGNEZ ET VENEZ SUPPORTER 
VOTRE ÉQUIPE !

DE VOTRE CHOIX
Du 1er mars au 30 juin 2026, pour l’achat d’un pack perceuse complet AEG composé d’une perceuse,  

2 batteries et un chargeur, tentez de gagner une carte cadeau d’une valeur de 150,00 € TTC pour assister  
à un ou plusieurs matchs de rugby du Stade Français Paris. Voir conditions dans les magasins participants.
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+50%
PUISSANCE

70,9dB(3)

SEULEMENT

DÉCOUVREZ NOTRE GAMME SUBCOMPACT 
sur notre site aeg-powertools.eu

VISSEUSE A CHOCS OLÉOPNEUMATIQUE  
BRUSHLESS SUBCOMPACT 18V

BSS18OPSBL

PUISSANCE DESIGN COMPACT FAIBLE BRUIT

VISSEUSE À CHOCS ULTRA SILENCIEUSE 

LA TECHNOLOGIE QUILA TECHNOLOGIE QUI  PROTEGEPROTEGE

Essayez la technologie oléopneumatique pour 
un vissage plus fluide et silencieux, ainsi que des 
vibrations réduites.

Cette visseuse à chocs Subcompact AEG allie 
compacité et couple élevé sans compromis :  
idéale pour les espaces confinés, les environnements 
sensibles au bruit. Très silencieuse, elle procure un 
confort optimal tout au long de la journée.  
Des résultats de qualité professionnelle sans 
compromis sur la santé.

BSS180PSBL-0 (1)

COUPLE 112 Nm
VITESSE 0 à 2 300 tr/min
CADENCE DE FRAPPE 0 à 3 000 cps/min
NBRE DE MODE 4
POIDS SANS BATTERIE 1,1 kg
RÉFÉRENCE 4935500310

LA PLUS PUISSANTE
DU MARCHÉ !(2) 

*Par rapport à l’ancienne génération d’outil

(1) Les versions 0 sont vendues en carton sans batterie ni chargeur. Certains outils présentés peuvent être équipés d’options.(2) La plus puissante du marché dans sa catégorie. (3) Niveau relevé après test dans du bois.

21666 € HT* | 25999 € TTC*

NOUVEAUTÉ 2026 NOUVEAUTÉ 2026
18V

18V

18V

18V
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TR È S LO N G U E  
D I STAN C E D E  
C I RC U L ATI O N

TR È S FO RTE
R É S I STAN C E  
É LECTR I Q U E

PRO D U CTI O N 
D E C HALE U R 
TR È S É LE VÉ E

6

TRIPLE 
PROTECTION

7

PROTECTION 
THERMIQUE 

 
PROTECTION 
INDIVIDUELLE 
DES CELLULES 

 
PROTECTION CONTRE

LES SURCHARGES

TECHNOLOGIE
CELLULES
TABLESS

de la 
technologie

TABLESS

LES AVANTAGES

Des performances exceptionnelles grâce à une batterie 4,0 Ah de la même taille et du même 
poids qu'une batterie de 2,0 Ah.  
Cette batterie est la solution idéale pour les outils compacts, sans compromis sur la puissance, 
tout en conservant un outil léger.

DES PERFORMANCES 
SUPÉRIEURES 
Pour les applications les plus 
intenses

UNE AUTONOMIE 
PLUS ÉLEVÉE 
avec un temps d’échauffement 
plus lent

AMPÉRAGE 4.0 Ah
TYPE DE CELLULES TABLESS
TAILLE CELLULE 21 700
POIDS 0,4 kg
Référence 4935499438

18V 4.0Ah  
L1840THD

+

+
L A  T E C H N O L O G I E  D E  P O I N T E  O F F R E  U N E  P U I S S A N C E
P L U S  É L E V É E  D A N S  U N E  B AT T E R I E  C O M P A C T E

Double communication entre 
la batterie et les moteurs 

BRUSHLESS équipés aussi de
cette technologie

CELLULE DESIGN CLASSIQUE

NOUVEAU

PLU S
D 'AUTONOMIE

MOIN S
D' ÉCHAUFFEMENT

PLU S DE
PU I SSANCE

FAI B LE D I STAN C E 
D E C I RC U L ATI O N

TR È S FAI B LE R É S I STAN C E 
É LECTR I Q U E

AU G M E NTATI O N D U 
FLUX D ’ É N E RG I E

LA NOUVELLE GÉNÉRATION
DE BATTERIE 

60%
PERFORMANCE
Comparaison du temps de perçage dans du bois traité UC4 3x3 avec perceuse  
BS18C3BL 110 Nm, équipée d’une batterie FORCE 4,0 Ah L1840THD et d’une  
batterie 4,0 Ah L1840S

CELLULE DESIGN TABLESS

+14166 € HT* | 16999 € TTC*

NOUVEAUTÉ 2026 NOUVEAUTÉ 2026
18V

18V

18V

18V



BOULONNEUSE A CHOCS  
GROS COUPLE 18V

BSS18HTF34BL-0 (1)

BATTERIE 18V (non fournie)
COUPLE SERRAGE 1 220 Nm
COUPLE DESSERRAGE 1 883 Nm
CADENCE DE FRAPPE 0 à 2 300 cps/min
VITESSE 0 à 1 900 tr/min
NBRE DE MODES 4
RÉCEPTION Carré 3/4”
RÉFÉRENCE 4935500151

LONGÉVITÉ

PRÉCISION

• Moteur Brushless
• Durée de vie x10

• 3 modes de serrage et 1 mode auto

PISTOLET A SILICONE 18V

BKP18C3-600-0 (1)

BATTERIE 18V (non fournie)
FORCE 3 800 N
CAPACITÉ (jusqu'à) 600 ml
UTILISATION POCHES OUI
FONCTION ANTI-GOUTTE OUI
NBRE VITESSES 7
RÉFÉRENCE 4935500532

LIVRÉ AVEC
Tube 600 ml  
et récepteur  
cartouche 310 ml

RÉSISTANCE

PRÉCISION

Tige de poussée en acier robuste pour extruder 
les mastics les plus durs

Vitesse réglable 7 positions

POLYVALENCE
Utilisation avec cartouches 310 ml jusqu’à des poches 600 ml

PROPRETÉ
Fonction anti-goutte pour éviter le gaspillage de matière

Découvrez notre gamme PRO 18V sur notre site aeg-powertools.eu

PUISSANCE
• Couple 1 883 Nm en desserrage
• 1 220 Nm en serrage

8 998

NOUVELLE GAMME DE
PERFO-BURINEURS SDS MAX

1 500 W
15 JOULES EPTA

1 700 W
19 JOULES EPTA

PROTECTION

PRÉCISION

SÉCURITÉ

• Système AVS anti-vibration 
sur poignée arrière

• Démarrage progressif
• Variateur

• Réducteur de puissance
• Débrayage de sécurité

POLYVALENCE
• 3 modes d’utilisation :
- rotation + percussion,

- rotation seule
- burinage

(1) Les versions 0 sont vendues en carton sans batterie ni chargeur. Certains outils présentés peuvent être équipés d’options.(1) Les versions 0 sont vendues en carton sans batterie ni chargeur. Certains outils présentés peuvent être équipés d’options.

PERFO-BURINEUR  
SDS MAX 1 500 W

PERFO-BURINEUR  
SDS MAX 1 700 W

SMRH9K SMRH12K

PUISSANCE 1 500 W
ENERGIE DE FRAPPE 15 Joules EPTA
VITESSE 0 à 300 tr/min
CADENCE DE FRAPPE 0 à 2 750 cps/min
NBRE MODES 3
POIDS 9,0 kg
RÉFÉRENCE 4935500785

PUISSANCE 1 700 W
ENERGIE DE FRAPPE 19 Joules EPTA
VITESSE 0 à 280 tr/min
CADENCE DE FRAPPE 0 à 2 150 cps/min
NBRE MODES 3
POIDS 12,0 kg
RÉFÉRENCE 4935500786

Disponible mars 2026 Disponible mars 2026

19166 € HT* | 22999 € TTC*

29999€ HT* | 35999 € TTC*

66666 € HT* | 79999 € TTC* 77499 € HT* | 92999 € TTC*

NOUVEAUTÉS 2026 NOUVEAUTÉS 2026
18V

18V

18V

18V
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RANGEMENT NOUVEAUTÉS 2026

GAMME DE  
RANGEMENT MODULABLE

S Y S T È M E  D E  R A N G E M E N T  R O B U S T E ,
M O D U L A B L E ,  M O B I L E ,  É TA N C H E  E T  S É C U R I S É

Solution de stockage modulaire destinée aux professionnels qui travaillent en extérieur  
et dans des conditions difficiles. Combinez les modules pour transporter ce dont vous avez besoin

et manœuvrer facilement sur vos chantiers grâce à la caisse sur roues.

• Modules empilables les uns sur les autres
• Nombreuses combinaisons possibles

• �Structure en résine haute densité ultra 
résistante

• �Attaches et charnières en métal

• �Rangement pour les outils 
électroportatifs, l’outillage à main, 
les accessoires, les consommables....

• �Couvercle avec joint d’étanchéité
• �Caisse verrouillable par cadenas  

(non fourni)

MODULABLE

ROBUSTE

POLYVALENTE

SÉCURISÉE

• DIMENSIONS : 52,8 X 36,8 X 12,9 cm
• JOINT D’ÉTANCHÉITÉ
• ATTACHES MÉTALLIQUES
• 10 GODETS AMOVIBLES
RÉFÉRENCE : 4932499699

• DIMENSIONS : 52,8 X 37,1 X 39,9 cm
• JOINT D’ÉTANCHÉITÉ
• COFFRE DE RANGEMENT
• 2 TIROIRS VERROUILLABLES AVEC SÉPARATEURS INCLUS
• ATTACHES MÉTALLIQUES
RÉFÉRENCE : 4932499696

• DIMENSIONS : 52,6 X 34,4 X 25,3 cm
• ATTACHES LATÉRALES
• POIGNÉES DE TRANSPORT
RÉFÉRENCE : 4932499700

• DIMENSIONS : 52,8 X 26 X 29 cm
• BANDOULIÈRE
• NOMBREUSES POCHES
• FOND RIGIDE ET TISSU INDÉCHIRABLE
RÉFÉRENCE : 4932499701

ORGANISEUR

CAISSE DE RANGEMENT  
2 TIROIRS

PANIER DE RANGEMENT 
D'OUTILS

SAC DE RANGEMENT

AEGHDTO

AEGHD2DB

AEGHDB

AEGHDTB

(1) Les versions 0 sont vendues en carton sans batterie ni chargeur. Certains outils présentés peuvent être équipés d’options.

Disponible avril 2026

Disponible avril 2026

Disponible avril 2026

Disponible avril 2026

NOUVEAUX RANGEMENTS

49,99 € HT* | 5999 € TTC*

83,33 € HT* | 9999 € TTC*

41,66 € HT* | 4999 € TTC*

58,33 € HT* | 6999 € TTC*



GARANTIE  
SANS COMPROMIS
GRANDE LONGÉVITÉ.
GRANDE PUISSANCE.
PERFORMANCE EXTRÊME.

*Garantie légale de 1 an sur votre outil + 5 ans d’extension après enregistrement en ligne dans les 30 jours suivant l’achat. Garantie légale de 1 an sur 
votre batterie ou chargeur + 2 ans d’extension après enregistrement en ligne dans les 30 jours suivant l’achat. Plus d’informations disponibles sur le site 
aeg-powertools.eu. AEG est une marque déposée de AB Electrolux et utilisée sous licence (publ).

Nous sommes prêts à joindre le geste à la parole  
pour notre gamme d'outils électroportatifs AEG.  
C'est pourquoi nous avons étendu les garanties  
à l'ensemble de notre gamme.  
Avec une garantie exceptionnelle de 6 ans* sur les 
outils et de 3 ans* sur les batteries et les chargeurs,  
les professionnels font confiance à la durabilité d'AEG.

LASERS

• DIMENSIONS : 56,2 x 37,4 x 41,2 cm,
• JOINT D'ÉTANCHÉITÉ,
• ATTACHES MÉTALLIQUES,
• ROBUSTE POIGNÉE TÉLESCOPIQUE,
• PLATEAU AMOVIBLE.
RÉFÉRENCE : 4932499695

• DIMENSIONS : 52,8 x 37,1 x 31,0 cm,
• JOINT D'ÉTANCHÉITÉ,
• ATTACHES MÉTALLIQUES,
• 2 ORGANISEURS D'OUTILS.
RÉFÉRENCE : 4932499697

• DIMENSIONS : 52,8 x 37,1 x 17,9 cm,
• JOINT D'ÉTANCHÉITÉ,
• ATTACHES MÉTALLIQUES,
• 6 GODETS AMOVIBLES ET SÉPARATEURS.
RÉFÉRENCE : 4932499698

CAISSE DE RANGEMENT
SUR ROUES AVEC POIGNÉE  
TÉLESCOPIQUE

CAISSE DE RANGEMENT  
GRAND FORMAT

CAISSE DE RANGEMENT
PETIT FORMAT

AEGHDRB

AEGHDMB

AEGHDTC

Disponible mars 2025

Disponible mars 2025

Disponible mars 2025

SYSTÈME DE RANGEMENT ROBUSTE, MODULABLE, 
MOBILE, ÉTANCHE ET SÉCURISÉ

99,99€ HT* | 11999 € TTC*

66,66 € HT* | 7999 € TTC*

58,33 € HT* | 6999 € TTC*

1312

RANGEMENT APRÈS-VENTE



ÉQUIPEZ-VOUS SUR-MESURE SANS DÉPENSER PLUS !
DÉMARREZ AVEC 
VOTRE PACK ÉNERGIE

11 22 CHOISISSEZ  
VOS OUTILS

Pack Énergie 4.0 Ah HD 
1 batterie 4.0 Ah HD + chargeur 18V  
+ sac de rangement
4935478944

SETL1840SHD

Pack Énergie 6.0 Ah HD 
2 batteries 6.0 Ah HD + chargeur 18V  
+ caisse de rangement
4935478551

SETLL160BLTB

Pack Énergie 5.0 Ah HD 
2 batteries 5.0 Ah HD + chargeur 18V  
+ sac de rangement
4935478945

SETLL1850SHD

Radio FM 18V 
30 W / Bluetooth / IP54 
4935479668

BRSP18-0 (1)

Ventilateur 18V 
Ø 19 cm / débit d’air 900m3/h 
4935492627

BAF18-0 (1)

Ventilateur de chantier 18V 
Ø 57,7 cm / débit d’air 3 400 à 
6 600 m3/h - 4935498577

BDF18-0 (1)

14 15

Perceuse-visseuse à percussion 18V 
141 Nm / 2 000 tr/min / 32 000 cps/min
4935481042

BSB18BL2-0 (1)
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Perceuse-visseuse à percussion 18V 
75 Nm / 2 100 tr/min / 27 300 cps/min
4935451082

BSB18CBL-0 (1)

Perceuse-visseuse à percussion 18V 
65 Nm / 1 750 tr/min / 28 000 cps/min
4935480057

BSB18SBL2-0 (1)

Perceuse visseuse d’angle 18V 
42 Nm / 1 900 tr/min
4935480055

BS18SRABL-0 (1)

Perfo-burineur SDS+ 18V 
2,5 J / 1 500 tr/min / 5 000 cps/min 
4935480697

BBH18BL2-0 (1)

Perfo-burineur SDS+ 18V 
1,5 J / 1 300 tr/min / 5 500 cps/min
4935464984

BBH18C-0 (1)

Visseuse à chocs 18V 
112 Nm /2 300 tr/min /3 000 cps/min
4935500310

BSS18OPSBL-0 (1)

Visseuse à chocs 18V 
210 Nm / 2 800 tr/min / 3 600 cps/min
4935478633

BSS18C2-0 (1)

Visseuse a chocs d’angle 18V 
105 Nm/2 650 tr/min/3 800 cps/min
4935493964

BSS18SRABL-0 (1)

Visseuse plaquiste 18V 
5 Nm / 5 000 tr/min
4935459620

BTS18BL-0 (1)

Visseuse à chocs 18V 
3 modes / 350 Nm / 2 900 tr/min / 4 200 
cps/min - 4935478940

BSS18C3B3-0 (1)

Visseuse à chocs 18V 
200 Nm / 3 100 tr/min / 4 400 cps/min
4935480059

BSS18SBL2-0 (1)

Boulonneuse à chocs 18V 
785 Nm / 2 800 tr/min / 3 800 cps/min 
4935479663

BSS18MTF12BL-0 (1)

Boulonneuse à chocs 18V 
1220 Nm / 1900 tr/min / 2300 cps/min
4935493429 - 4935500151

carré 1/2" BSS18HTF12BL-0 (1)

carré 3/4" BSS18HTF34BL-0 (1)

Boulonneuse à chocs 18V 
439 Nm / 2 700 tr/min / 3 100 cps/min 
4935481078

BSS18C12ZC-0 (1)

Boulonneuse à chocs 18V 
280 Nm / 2 800 tr/min / 3 800 cps/min
4935480060

BSS18S12BL2-0 (1)

Boulonneuse à chocs d’angle 18V 
1/2” 210 Nm / 3200 tr/min / 3600 cps/min
4935493430

BSS18SRA12BL-0 (1)

Boulonneuse à chocs d’angle 18V 
3/8” 210 Nm / 3200 tr/min / 3600 cps/min
4935493431

BSS18SRA38BL-0 (1)
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Meuleuse Ø 125 mm  
Full security 18V
Ø 125 mm / 9 000 tr/min 
4935480857

BEWS18-125BLPX2-0 (1)

Meuleuse Ø 115 mm  
Full security 18V
Ø 115 mm / 9 000 tr/min 
4935480856

BEWS18-115BLPX2-0 (1)

Scie à ruban 18V
176,8 m/min
4935498943

BNS18SBL-0 (1)

Meuleuse Ø 125 mm 18V
Ø 125 mm / 11 000 tr/min 
4935464414

BEWS18-125BL-0 (1)

Meuleuse Ø 125 mm 18V
Ø 125 mm / 9 200 tr/min 
4935498182

BEWS18-125X2-0 (1)

Scie sabre 18V 
2,3 kg / course 28 mm / 3 000 cps/min
4935478942

BUS18C2-0 (1)

Multitool 18V 
20 000 osc/min / Angle oscillation 3,6°
4935478943

BMT18-0 (1)

Multitool 18V 
20 000 osc/min / Angle oscillation 4°
4935498157

BMT18BL-0 (1)

Scie sabre 18V 
3,1 kg / course 32 mm / 3 200 cps/min
4935478941

BUS18BL2-0 (1)

Scie sabre compacte 18V 
1,8 kg / course 22 mm / 3 200 cps/min
4935479662

BUS18SBL-0 (1)

Mini scie multimatériaux 18V  
20 000 tr/min / Ø disque 76 mm
4935472280

BMMS18SBL-0 (1)M
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Scie circulaire 18V 
Ø 165 mm / 5 000 tr/min
4935479660

BKS18SBL-0 (1)

Affleureuse 18V 
Course 36 mm / 30 000 tr/min
4935493555

BOF18BL3-0 (1)

Ponceuse excentrique 18V 
Ø 125 mm / 11 000 osc/min 
4935498212

BEX18SBL-125-0 (1)

Ponceuse vibrante 18V 
1/2 feuille / 12000 osc/min 
4935498213

BFS18SBL-14-0 (1)

Ponceuse à bande 18V 
75 x 457 mm / 300 m/min
4935459582

BHBS18-75BL-0 (1)

Ponceuse excentrique 18V 
Ø 125 mm / 22 000 osc/min
4935451086

BEX18-125-0 (1)

Tronçonneuse 18V 
Guide 30 cm / 10 m/s
4935471337

ACS18B30-0 (1)

Rabot 18V 
82 mm / 14 300 tr/min
4935464988

BHO18BL-0 (1)

Scie circulaire 18V 
Ø 190 mm / 5 400 tr/min
4935479661

BKS18BL2-0 (1)

Scie plongeante 18V 
Ø 165 mm / 5 000 tr/min
4935493529

BKS18PBL-0 (1)

Scie circulaire 18V 
Ø 165 mm / 3 700 tr/min
4935478635

BKS18C2-0 (1)

Scie sauteuse 18V 
Cap. 135 mm / 3 500 cps/min
4935492484

BST18BL2X-0 (1)

Scie sauteuse 18V 
Cap. 135 mm / 3 200 cps/min
4935493527

BST18SBL-0 (1)

Scie sauteuse 18V 
Cap. 135 mm / 3 000 cps/min
4935492485

BST18X2-0 (1)

BO
IS

Cloueur de FINITION 18 GA 18V 
Clou 1,2 x 16-54 mm
4935498188

B18BN18-0 (1)

Cloueur de charpentier 18V 
Clou 2,9-3,3 x 50-90 mm
4935498184

B18FN10-0 (1)

Cloueur de FINITION 16 GA 18V 
Clou 1,6 x 25-65 mm
4935498189

B18BN16-0 (1)

Agrafeuse 18V 
Agrafes 6,4 à 14,3 mm/dos 9,5 mm
4935480969

B18CS10-0 (1)

Lampe de chantier 18V
3 200 lumens
4935480054

BTL18C2-0 (1)

Pistolet à silicone 18V  
310 et 600 ml / 3 800 N
4935500532

BKP18C-600-0 (1)

Riveteuse 18V 
11 000 N / Rivets 2,4 à 4,8 mm
4935472246

BNZ18-0 (1)

Projecteur de chantier 18V
3 500 lumens
4935480541

BLP18-0 (1)

Projecteur de chantier 18V
2 500 lumens
4935498211

BAL18-0 (1)

Clé à cliquet 18V 
81 Nm / 175 tr/min / carré ½”
4935480973

BSS18R12BL-0 (1)

Clé à cliquet 18V 
61 Nm / 325 tr/min / carré ¼”
4935480974

BSS18R14BL-0 (1)
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Clé à cliquet 18V 
74 Nm / 250 tr/min / carré 3/8”
4935480053

BSS18R38BL-0 (1)

Batterie 18V 2.0 Ah HD
PROLITHIUM-IONTM 
4935478858

L1820SHD

Batterie 18V 4.0 Ah HD
PROLITHIUM-IONTM 
4935478859

L1840SHD

Batterie 18V 5.0 Ah HD
PROLITHIUM-IONTM 
4935478860

L1850SHD

Batterie 18V 6.0 Ah HD
PROLITHIUM-IONTM 
4935480049

L1860SHD

Batterie 18V 4.0 Ah  
THD 
4935499438

L1840tHD

Batterie 18V 8.0 Ah HD
PROLITHIUM-IONTM 
4935480050

L1880SHD

Batterie 18V 12.0 Ah HD
PROLITHIUM-IONTM 
4935493535

L1812SHD
Chargeur 18V 2 ports 
4935480052

BL18C2 (1)

Chargeur 14,4V & 18V
4932464542

BL1418 (1)

Chargeur rapide 18V
4935499439

BL18T12 (1)

Chargeur 18V 6 ports 
4935480051

BL18C6 (1)

CHARGEURS & BATTERIES

Souffleur 18V 
2,8 m3/min / 18 000 tr/min
4935478458

BGE18C2-0 (1)

Aspirateur 18V 
1 132 l/min / 6,2 kPa
4935480540

BHSS18C-0 (1)

Aspirateur eau/poussière 18V 
1 500 l/min / cuve 20 litres
4935498754

BWD18-0 (1)

Mini compresseur 18V 
10,3 bars
4935478457

BK18C-0 (1)

Livrée avec rail 150 cm
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Lampe 18V 
850 lumens
4935498210

BML18-0 (1)

24166€HT*| 28999€TTC* 14118€HT*| 16999€TTC*34999€HT*| 41999€TTC*

21666€HT* | 25999€TTC* 15833€HT* | 18999€TTC* 14166€HT* | 16999€TTC* 16666€HT* | 19999€TTC*24999€HT* | 299 99€TTC* 18333€HT* | 21999€TTC*

14949€HT* | 17999€TTC*20833€HT* | 24999€TTC*21666€HT* | 25999€TTC* 14166€HT* | 16999€TTC* 19166€HT* | 22999€TTC*

21666€HT* | 25999€TTC*

29999€HT* | 35999€TTC*

29999€HT* | 35999€TTC* 14166€HT* | 16999€TTC*16666€HT* | 19999€TTC* 19166€HT* | 22999€TTC* 19166€HT* | 22999€TTC*

20833€HT* | 24999€TTC* 19166€HT* | 22999€TTC* 26666€HT* | 33999€TTC*14999€HT* | 17999€TTC* 11666€HT* | 13999€TTC*

20833€HT* | 24999€TTC* 14166€HT* | 16999€TTC* 14166€HT* | 16999€TTC* 14999€HT* | 17999€TTC*15833€HT* | 18999€TTC* 16666€HT* | 19999€TTC*19999€HT* | 23999€TTC*

9166€HT* | 10999€TTC* 9166€HT* | 10999€TTC*20833€HT* | 24999€TTC* 9166€HT* | 10999€TTC*

14166€HT* | 16999€TTC*

10833€HT* | 12999€TTC* 16666€HT* | 19999€TTC*

14999€HT* | 17999€TTC*

20833€HT* | 24999€TTC*

16666€HT* | 19999€TTC*19166€HT* | 22999€TTC*

16666€HT* | 19999€TTC*16666€HT* | 19999€TTC* 20833€HT* | 24999€TTC*

16666€HT* | 19999€TTC*

20833€HT* | 24999€TTC*

18333€HT* | 21999€TTC*46666€HT* | 55999€TTC*

20833€HT* | 24999€TTC*

14999€HT* | 17999€TTC*

12499€HT* | 14999€TTC*

34166€HT* | 40999€TTC*58999€HT* | 70799€TTC* 35833€HT* | 42999€TTC* 14999€HT* | 17999€TTC*

19166€HT* | 22999€TTC* 49999€HT* | 59999€TTC*19166€HT* | 22999€TTC*19166€HT* | 22999€TTC*

9166€HT* | 10999€TTC* 14999€HT* | 17999€TTC* 10833€HT* | 12999€TTC*

19166€HT* | 22999€TTC*

5833€HT* | 6999€TTC* 9166€HT* | 10999€TTC*

9166€HT* | 10999€TTC* 12499€HT* | 14999€TTC*

10416€HT* | 12499€TTC* 12916€HT* | 15499€TTC* 14583€HT* | 17499€TTC* 16249€HT* | 19499€TTC* 14166€HT* | 16999€TTC* 18333€HT* | 21999€TTC* 21666€HT* | 25999€TTC*

20833€HT* | 24999€TTC*

6666€HT* | 7999€TTC*

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

(1) Les versions 0 sont vendues en carton sans batterie ni chargeur. Certains outils présentés peuvent être équipés d’options.



Batterie 18V (non fournie)

Énergie de frappe 2,5 Joules EPTA

Capacité béton Ø 26 mm

Vitesse 0 à 1 500 tr/min

Cadence de frappe 0 à 5 000 cps/min

Poids sans batterie 3,0 kg

Référence 4935480697 (1)

Batterie 18V (non fournie)

Force de poussée 3 800 N

Vitesse à vide 0 à 63,5 cm/min

Nbre de vitesse 7

Poids sans batterie 1,7 kg

Référence 4935500532 (1)

2 x 18V 6.0 Ah HD

2,5 Joules EPTA

Ø 26 mm

0 à 1 500 tr/min

0 à 5 000 cps/min

3,0 kg

4935500110

2 x 18V 5.0 Ah HD

3 800 N

0 à 63,5 cm/min

7

1,7 kg

4935500532 / 4935478860 x 2 /
4932464542 / 4932499698

2 x 18V 8.0 Ah HD

2,5 Joules EPTA

Ø 26 mm

0 à 1 500 tr/min

0 à 5 000 cps/min

3,0 kg

4935480697 / 4935480050 x 2 / 
4935499439 / 4932499697

2 x 18V 2.0 Ah HD

3 800 N

0 à 63,5 cm/min

7

1,7 kg

4935500532 / 4935478858 x 2 /
4932464542 / 4932499698

Version nue (1)

Version nue (1)

Version 2 batteries
6.0 Ah HD

+ caisse Quickstack

Version 2 batteries
8.0 Ah HD

+ caisse Quickstack
+ chargeur rapide

POLYVALENT
• Polyvalent : Utilisation avec  
cartouches 310 ml ou poche 600 ml

SÉLECTEUR
4 MODES INDÉPENDANTS
• �Perçage béton, perçage bois et acier, 

burinage, burinage libre

PERFO-BURINEUR SDS-PLUS 18V

PISTOLET A SILICONE 18V

BBH18BL2

BKP18C-600

2,5 J

CONFORT
• �Système anti-vibrations 

2 points

ECONOMIQUE
• �Fonction anti-goutte

PRÉCISION
• �7 vitesses

Batterie 18V (non fournie)

Disque Ø 125 mm

Vitesse 9 000 tr/min

Capacité de coupe 26 mm

Poids sans batterie 2,5 kg

Référence 4935480857 (1)

2 x 18V 6.0 Ah HD

Ø 125 mm

9 000 tr/min

26 mm

2,5 kg

4935500067

2 x 18V 8.0 Ah HD

Ø 125 mm

9 000 tr/min

26 mm

2,5 kg

4935480857 / 4935480050 x 2 / 
4935499439 / 4932499697

Version nue (1)

Version 2 batteries  
6.0 Ah HD

+ caisse Quickstack

MEULEUSE D’ANGLE 125 mm 18V

BEWS18-125BLPX2

FULL SECURITY
Version 2 batteries

8.0 Ah HD
+ caisse Quickstack
+ chargeur rapide

CONFORT

• �Poignée avant 
anti-vibrations

SÉCURITÉ

• �Interrupteur 
«Homme mort» 
non verrouillage

FACILITÉ D’UTILISATION
• �Changement de disque 

sans outil grâce à l’écrou FIXTEC

TUBE 600 ml

SCIE PLONGEANTE 18V

BKS18PBL

Batterie 18V (non fournie)

Profondeur de coupe 0 à 55 mm

Lame Ø 165 mm

Vitesse 0 à 5 000 tr/min

Poids sans batterie 4,0 kg

Référence 4935493529 (1)

2 x 18V 6.0 Ah HD

0 à 55 mm

Ø 165 mm

0 à 5 000 tr/min

4,0 kg

4935493529 / 4935478551

2 x 18V 8.0 Ah HD

0 à 55 mm

Ø 165 mm

0 à 5 000 tr/min

4,0 kg

4935493529 / 4935480050 x 2 / 
4935480052 / 4932499697

Version nue (1)

CLOUEUR DE CHARPENTIER 10 GA 34° 18V

B18FN10

Batterie 18V (non fournie)

Clous Ø 2,9 à 3,3 mm

Longueur clous 50 à 90 mm

Chargeur 67 clous

Poids sans batterie 4,2 kg

Référence 4935498184 (1)

2 x 18V 6.0 Ah HD

Ø 2,9 à 3,3 mm

50 à 90 mm

67 clous

4,2 kg

4935498601

2 x 18V 4.0 Ah FORCE

Ø 2,9 à 3,3 mm

50 à 90 mm

67 clous

4,2 kg

4935498184 / 4935499438 x 2 / 
4932464542

Version nue (1)

Sans cartouche à gaz

Version 2 batteries
4.0 Ah FORCE

+ chargeur

Version 2 batteries
6.0 Ah HD
+ coffret

Version 2 batteries
8.0 Ah HD

+ caisse Quickstack
+ chargeur double

Version 2 batteries
6.0 Ah HD

+ caisse Quickstack
+ chargeur

PRÉCISION
• �Livrée avec 1 rail de 

guidage monobloc de 
150 cm et 2 serre-joints

RÉGLAGES FACILES
• �Double graduation pour 

profondeur de travail
• �Visibilité sortie de la lame

SIMPLICITÉ 
D’UTILISATION
• �Pas d’entretien,
• Pas de cartouche de gaz

PERFORMANCE 
ET EFFICACITÉ
• �Technologie Air 

Spring Drive

INCLUS RAIL 
DE GUIDAGE 

ROBUSTESSE
• �Carter et semelle en 

magnésium

LONGÉVITÉ
• Moteur Brushless
• Durée de vie x10

LONGÉVITÉ
• Moteur Brushless
• Durée de vie x10

1220 Nm

Version 2 batteries  
2.0 Ah HD

+ caisse Quickstack
+ chargeur

Version 2 batteries  
5.0 Ah HD

+ caisse Quickstack
+ chargeur

NOUVEAUTÉ 2026

Batterie 18V (non fournie)

Couple serrage maxi 1 220 Nm

Couple desserrage maxi 1 627 Nm

Cadence de frappe 0 à 2 300 cps/min

Vitesse à vide 0 à 1 900 tr/min

Réception Carré 1/2''

Nombre de modes 4

Référence 4935493429 (1)

2 x 18V 6.0 Ah HD

1 220 Nm

1 627 Nm

0 à 2 300 cps/min

0 à 1 900 tr/min

Carré 1/2''

4

4935493429 / 4935478551

2 x 18V 8.0 Ah HD

1 220 Nm

1 627 Nm

0 à 2 300 cps/min

0 à 1 900 tr/min

Carré 1/2''

4

4935493429 / 4935480050 x 2 / 
4935499439 / 4932499698

Version nue (1)

Version 2 batteries
9.0 Ah HD avec caisse
De rangement 37 litres

BOULONNEUSE À CHOCS 18V

BSS18HTF12BL

Version 2 batteries
8.0 Ah HD

+ caisse Quickstack
+ chargeur rapide

Version 2 batteries
6.0 Ah HD

+ caisse Quickstack
+ chargeur

PUISSANCE
• �Couple 1627 Nm en desserrage 

1 220 Nm en serrage

PRÉCISION
• �3 modes de serrage  

et 1 mode auto

LONGÉVITÉ
• Moteur Brushless
• Durée de vie x10

16 17

24999€HT* | 29999 € TTC* 55833€HT* | 66999 € TTC* 77497€HT* | 92996 € TTC*

51664€HT* | 61997 € TTC* 59998 € HT* | 71998 € TTC*19166€HT* | 22999 € TTC*

20833€HT* | 24999 € TTC* 47499€HT* | 56999 € TTC* 73331€HT* | 87997 € TTC*

46666 € HT* | 55999 € TTC*

58999 € HT* | 70799 € TTC* 87999 € HT* | 1 05599 € TTC* 93164 € HT* | 1 11797 € TTC*

81665€ HT* | 97998 € TTC* 99164€ HT* | 1 18997 € TTC*

81664 € HT* | 97997 € TTC*64998 € HT* | 79998 € TTC*29999 € HT* | 35999 € TTC*

ESSENTIELS 18VESSENTIELS 18V

(1) Les versions 0 sont vendues en carton sans batterie ni chargeur. Certains outils présentés peuvent être équipés d’options.



SCIE SABRE 18V

BUS18BL2

Batterie 18V (non fournie)

Course 32 mm

Vitesse à vide 0 à 3 200 cps/min

Poids sans batterie 3,2 kg

Référence 4935478941 (1)

2 x 18V 12.0 Ah HD

32 mm

0 à 3 200 cps/min

3,2 kg

4935478941 / 4935493535 X 2 / 
4935499439 / 4932499698

2 x 18V 8.0 Ah HD

32 mm

0 à 3 200 cps/min

3,2 kg

4935478941 / 4935480050 x 2 / 
4935499439 / 4932499698

Version nue (1)

COURSE 32 mm

Batterie 18V (non fournie)

Course 25,4 mm

Vitesse 0 à 3 500 cps/min

Coupe biaise 0 à 45°

Coupe bois 135 mm

Référence 4935492484 (1)

2 x 18V 5.0 Ah HD

25,4 mm

0 à 3 500 cps/min

0 à 45°

135 mm

4935492484 / 4935478945

2 x 18V 8.0 Ah HD

25,4 mm

0 à 3 500 cps/min

0 à 45°

135 mm

4935492484 / 4935480050 x 2 / 
4935499439 / 4932499698

Version nue (1)

Version 2 batteries  
5.0 Ah HD

+ sac de rangement

SCIE SAUTEUSE 18V

BST18BLX2

MOTEUR 
BRUSHLESS

SCIE CIRCULAIRE Ø 190 mm 18V

BKS18BL2

Batterie 18V (non fournie)

Lame Ø 190 mm

Coupe maxi 68 mm

Vitesse 0 à 5 400 tr/min

Coupe biaise Jusqu’à 56°

Poids sans batterie 4,0 kg

Référence 4935479661 (1)

2 x 18V 5.0 Ah HD

Ø 190 mm

68 mm

0 à 5 400 tr/min

Jusqu’à 56°

4,0 kg

4935479661 / 4935478945

2 x 18V 8.0 Ah HD

Ø 190 mm

68 mm

0 à 5 400 tr/min

Jusqu’à 56°

4,0 kg

4935479661 / 4935480050 x 2 / 
4935499439 / 4932499697

Version nue (1)

Version 2 batteries  
5.0 Ah HD

+ sac de rangement

65 mm

Version 2 batteries
8.0 Ah HD

+ caisse Quickstack
+ chargeur rapide

Version 2 batteries
8.0 Ah HD

+ caisse Quickstack
+ chargeur rapide

Version 2 batteries
8.0 Ah HD

+ caisse Quickstack
+ chargeur rapide

Version 2 batteries
12.0 Ah HD

+ caisse Quickstack
+ chargeur rapide

PERFORMANCE
• Mouvement pendulaire

FACILITÉ D’UTILISATION
• �Système FIXTEC pour un 

changement de lame sans outil

ROBUSTESSE
• �Carter et semelle en 

magnésium

COUPE RAPIDE
• �5 400 tr/min

FACILITÉ D’UTILISATION
• ��Système FIXTEC :  

- changement de lame sans outil
• Semelle réglable sans outil

PRÉCISION &
PERFORMANCE
• 4 vitesses variables
• �Mouvement pendulaire

PUISSANCE &  
LONGÉVITÉ

LONGÉVITÉ
• Moteur Brushless
• Durée de vie x10

LONGÉVITÉ
• Moteur Brushless
• Durée de vie x10

• Moteur Brushless
• Durée de vie x10

2 x 18V 4.0 Ah FORCE

112 Nm

Hex ¼”

0 à 3 000 tr/min

0 à 2 000 cps/min

1,1 kg

4935502116 (1)

Batterie 18V (non fournie)

Couple max 112 Nm

Réception Hex ¼”

Vitesse 0 à 2300 tr/min

Cadence de frappe 0 à 3 000 cps/min

Poids sans batterie 1,1 kg

Référence 4935451631 (1)

2 x 18V 6.0 Ah HD

112 Nm

Hex ¼”

0 à 3 000 tr/min

0 à 2 000 cps/min

1,1 kg

4935500310 / 4935480049 x 2 /

4932464542 / 4932499698

Version nue (1)

Version 2 batteries  
4.0 Ah FORCE

+ caisse Quickstack

Version 2 batteries  
6.0 Ah HD

+ caisse Quickstack

VISSEUSE À CHOCS 
OLÉOPNEUMATIQUE 18V

BSS18OPSBL

Batterie 18V (non fournie)

Guide 30 cm

Vitesse de chaîne 10 m/s

Poids sans batterie 4,0 kg

Référence 4935471337 (1)

2 x 18V 6.0 Ah HD

30 cm

10 m/s

4,0 kg

4935471337 / 4935478551

2 x 18V 8.0 Ah HD

30 cm

10 m/s

4,0 kg

4935471337 / 4935480050 x 2 / 
4935499439 / 4932499698

Version nue (1)

TRONÇONNEUSE 18V

ACS18B30

PUISSANCE

ULTRA-COMPACTE

SILENCIEUSE

70,9 dB

• Couple 112 Nm

• Poids réduit
• Maniabilité

• �Système Oléopneumatique 
et bruit très faible

REVÊTEMENT SOFTGRIP
• �Pour une prise en main 

ferme et confortable

GUIDE 30 cm

Version 2 batteries
6.0 Ah HD

+caisse Quickstack

Version 2 batteries
8.0 Ah HD

+ caisse Quickstack
+ chargeur rapide

CONFORT
• �Poignée AR anti-vibrations

LONGÉVITÉ
• Moteur Brushless
• Durée de vie x10

LONGÉVITÉ
• Moteur Brushless
• Durée de vie x10

(1) Les versions 0 sont vendues en carton sans batterie ni chargeur. Certains outils présentés peuvent être équipés d’options.

NOUVEAUTÉ 2026

Batterie 18V (non fournie)

Couple max 785 Nm

Réception Carré ½”

Vitesse 0-2 800 tr/min

Cadence de frappe 0 à 3 800 cps/min

Nbre modes 3 + Autostop

Référence 4935479663 (1)

2 x 18V 5.0 Ah HD

785 Nm

Carré ½”

0-2 800 tr/min

0 à 3 800 cps/min

3 + Autostop

4935479663 / 4935478945

2 x 18V 6.0 Ah HD

785 Nm

Carré ½”

0-2 800 tr/min

0 à 3 800 cps/min

3 + Autostop

4935479663 / 4935478551

Version nue (1)

Version 2 batteries  
5.0 Ah HD

+ sac de rangement

Version 2 batteries
6.0 Ah HD

+ caisse Quickstack

BOULONNEUSE À CHOCS 18V

BSS18MTF12BL

785 Nm

LONGÉVITÉ
• Moteur Brushless
• Durée de vie x10

PRÉCISION
• �4 modes de serrage 

dont 1 autostop

PUISSANCE
• Couple 785 Nm

18 19

21666€ HT* | 25999 € TTC* 51664€ HT* | 61999 € TTC* 65830€ HT* | 78996 € TTC*

20833€ HT* | 24999 € TTC* 72498€ HT* | 86998 € TTC*55832€ HT* | 66998 € TTC*

20833 € HT* | 24999 € TTC*

18333 € HT* | 21999 € TTC*

16666 € HT* | 19999 € TTC*

42499 € HT* | 50998 € TTC*

40832 € HT* | 48996 € TTC*

70831 € HT* | 84997 € TTC*

68331 € HT* | 81997 € TTC*

79164€ HT* | 94997 € TTC72498€ HT* | 86998 € TTC*

21666 € HT* | 25999 € TTC* 45832 € HT* | 54998 € TTC* 56665 € HT* | 67998 € TTC*

ESSENTIELS 18VESSENTIELS 18V



SMT355

17499€HT* | 20999€TTC*

WS8-125S

7499€HT* | 8999€TTC*

TOUS LES ARTISANS
PARTENAIRE DE

TOUS LES ARTISANS

MEULEUSE
BEWS18-125BLPX2

CHARPENTIER

MAÇON

MÉTALLIER

MENUISIER CUISINISTE

AGENCEUR

PLAQUISTE

TERRASSIER

PLAQUISTE

TRONÇONNEUSE À 
MÉTAUX 355 mm
Puissance : 2 300 W
Disque : Ø 355 mm
Vitesse : 4 280 tr/min
Poids : 16,5 kg
Livré avec : Disque, étau
Réf : 4935411770

MEULEUSE 125
Puissance : 1 200 W
Disque : Ø 125 mm
Vitesse : 11 500 tr/min
Capacité de tronçonnage : 31 mm
Poids : 2,4 kg
Anti-redémarrage
Écrou FIXTEC
Réf : 4935451306

MEULEUSE 125
Puissance : 1 300 W
Disque : Ø 125 mm
Vitesse : 2800 à 11 500 tr/min
Capacité de tronçonnage : 31 mm
Poids : 2,5 kg
Anti-redémarrage
Écrou FIXTEC
Réf : 4935451309

MEULEUSE 125
Puissance : 800 W
Disque : Ø 125 mm
Vitesse : 12 000 tr/min
Capacité de tronçonnage : 31 mm
Poids : 1,9 kg
Anti-redémarrage
Réf : 4935451296

WS12-125SWS8-125S 	 WS13-125SXE

SMT355

MEULEUSE Ø 125 mm 18V

BEWS18-125BLPX2-602MB

Disque Ø 125 mm
Capacité tronçonnage 26 mm
Vitesse 9 000 tr/min

Livré avec Caisse, 2 batteries
6.0 Ah HD, chargeur

Référence 4935500067

MINI SCIE 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Disque : Ø 76 mm
Vitesse : 20 000 tr/min
Poids : 1,2 kg
Réf : 4935472280 (1)

	 BEWS18-125BL-0 (1) 	 BMMSSBL-0 (1)

MEULEUSE 125 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Disque : Ø 125 mm
Vitesse : 11 000 tr/min
Capacité de tronçonnage : 26 mm
Réf : 4935464414 (1)

20 21

18V

18V

18V

18V

18V

18V

18V

18V

17499 € HT* | 20999 € TTC*

11666 € HT* | 13999 € TTC*9999 € HT* | 11999 € TTC*7499 € HT* | 8999 € TTC*

47499 € HT* | 56999 € TTC*

14999 € HT* | 17999 € TTC* 14999 € HT* | 17999 € TTC*

MÉTALLIERPARTENAIRE

(1) Les versions 0 sont vendues en carton sans batterie ni chargeur. Certains outils présentés peuvent être équipés d’options.

LASERS



WS8-125S

7499€HT* | 8999€TTC*

WS10-125S

8799€HT* | 10559€TTC*

WS10-125SK

9166€HT* | 10999€TTC*

WS12-125S

9999€HT* | 11999€TTC*

Puissance 800 W 1 000 W 1 000 W 1 200 W 1 200 W

Disque/broche M14 Ø 125 mm Ø 125 mm Ø 125 mm Ø 125 mm Ø 125 mm

Vitesse (tr/min) 12 000 11 500 11 500 11 500 11 500

Capacité de tronçonnage 31 mm 31 mm 31 mm 31 mm 31 mm

Poids 1,9 kg 2,3 kg 2,3 kg 2,4 kg 2,4 kg

Anti-redémarrage OUI OUI OUI OUI OUI

Écrou FIXTEC - - - - -

Livrée avec - - Coffret, 2 disques diamant - Coffret, 2 disques diamant

Référence 4935451296 4935451302 4935451303 4935451306 4935451307

DUO MEULEUSES D’ANGLE 230 mm & 125 mm

PUISSANCE  
& PRÉCISION

JPWS22-8 RÉF.4935464950

WS22-230
Puissance 2 200 W

Disque Ø 230 mm

Capacité tronçonnage 68 mm

Vitesse 6 600 tr/min

Poids 5,2 kg

WS8-125S
Puissance 800 W

Disque Ø 125 mm

Capacité tronçonnage 31 mm

Vitesse 12 000 tr/min

Poids 1,9 kg

DÉMARRAGE PROGRESSIF 
MEILLEUR CONTRÔLE

SYSTÈME LINE LOCK-OUT 
SÉCURITÉ OPTIMALE

LINE
LOCK-OUT

18V

18V

 Meuleuses Ø 125 mm

18V

18V

 Meuleuses Ø 230 mm   18V

18V

 Tronçonneuse Ø 355 mm

Puissance 2 200 W 2 400 W

Disque/broche M14 Ø 230 mm Ø 230 mm

Vitesse (tr/min) 6 600 6 600 Puissance 2 300 W

Capacité de tronçonnage 68 mm 68 mm Disque/broche M14 Ø 355 mm

Poids 5,2 kg 5,6 kg Vitesse (tr/min) 4 280

Anti-redémarrage OUI OUI Poids 16,5 kg

Livrée avec - Coffret Livrée avec Disque Ø 355 mm, étau

Référence 4935431730 4935431775 Référence 4935411770

LES OUTILS INDISPENSABLES DU MÉTAL
PUISSANCE  
& MANIABILITÉ

PUISSANCE  
& SÉCURITÉ

WS12-125S RÉF.4935451306

WS13-125SXE RÉF. 4935451309

Puissance 1 200 W

Disque Ø 125 mm

Capacité tronçonnage 31 mm

Vitesse 11 500 tr/min

Poids 2,4 kg

Puissance 300 W

Disque Ø 125 mm

Capacité tronçonnage 31 mm

Vitesse 2 800 à 11 000 tr/min

Poids 2,4 kg

POIGNÉE ANTIVIBRATIONS 
CONFORT D’UTILISATION

MOTEUR 1 200 W
PUISSANCE

VARIATEUR DE VITESSE 
TRAVAIL EN PRÉCISION

POIGNÉE ANTIVIBRATIONS
MEILLEURE PRISE EN MAIN

CARTER ORIENTABLE SANS OUTIL 
FACILITÉ D’UTILISATION

MEULEUSE 125 mm 1 200 W

MEULEUSE 125 mm 1 300 W

WS22-230 DMS

13333€HT* | 15999€TTC*

WS24-230 GEV DMS

16610€HT* | 19999€TTC*

WS13-125SXEK

12499€HT* | 14999€TTC*

Puissance 1 300 W 1 300 W

Disque/broche M14 Ø 125 mm Ø 125 mm

Vitesse (tr/min) 2 800 à 11 500 2 800 à 11 500

Capacité de tronçonnage 31 mm 31 mm

Poids 2,4 kg 2,4 kg

Anti-redémarrage OUI OUI

Écrou FIXTEC OUI OUI

Livrée avec -
Plateau,  

3 disques lamelles,  
10 disques abrasifs

Référence 4935451309 4935451310

WS12-125SK

10416€HT* | 12499€TTC*

WS13-125SXE

11666€HT* | 13999€TTC*

SMT355

22 23

FIXTEC : CHANGEMENT DE 
DISQUE SANS OUTIL 
FACILITÉ D’UTILISATION

15999€HT*| 19199€TTC*

9999€HT* | 11999€TTC*

11666€HT*| 13999€TTC*

17499€HT* | 20999€TTC*

MÉTIERS MÉTIERS 23

(1) Les versions 0 sont vendues en carton sans batterie ni chargeur. Certains outils présentés peuvent être équipés d’options.

18V

18V

18V

18V



PONCEUSE VIBRANTE
BRUSHLESS 18V
BFS18SBL-14

PONCEUSE À BANDE
BRUSHLESS 18V
BHBS18-75BL

SCIE SAUTEUSE 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Vitesse à vide : 3 500 cps/min
Course : 25,4 mm
Coupe biaise : 0 à 45°
Capacité max bois tendre : 135 mm
Poids : 2,4 kg
Réf : 4935492484

PONCEUSE EXCENTRIQUE
150 mm
Puissance : 440 W
Abrasif : Ø 150 mm
Vitesse : 4 000 à 10 000 tr/min
Oscillation : 20 000 osc/min
Poids : 2,8 kg
Réf : 4935433867

PONCEUSE EXCENTRIQUE
125 mm
Puissance : 300 W
Abrasif : Ø 125 mm
Vitesse : 7 000 à 12 000 tr/min
Oscillation : 24 000 osc/min
Poids : 2,8 kg
Réf : 4935433870

EX150ED-SETEX125ED-SET BST18BLX2-0 (1)

BOF18BL3-0 (1)

Batterie (non fournie) 18V
Vitesse osc/min 7 000 à 12 000
Abrasif mm Ø 125
Nbe vitesses 6
Poids kg 1,15
Référence 4935498212 (1)

PONCEUSE À BANDE 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Bande abrasive : 457 x 
75 mm
Vitesse : 135 à 300 tr/min
Poids sans batterie : 3,4 kg
Référence : 4935459582 (1)

BHBS18-75BL-0 (1)

BHO18BL-0 (1)

AFFLEUREUSE 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Pinces : Ø 6 mm
Vitesse : 17 000 à 30 000 tr/min
Nbe vitesses : 7
Profondeur de fraisage : 36 mm
Réf : 4935493555

RABOT 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Vitesse à vide : 14 300 tr/min
Profondeur rabotage : 2,0 mm
Largeur rabotage : 82 mm
Profondeur rainurage : 12,5 mm
Réf : 4935464988 (1)

PONCEUSE EXCENTRIQUE
BRUSHLESS 18V

BEX18SBL-125-0 (1)

18V

18V

SCIE SAUTEUSE
Puissance : 700 W
Capacité max bois tendre : 100 mm
Changement de lame FIXTEC
Réf : 4935451000

CLOUEUR DE FINITION  
16 GA 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Clous : 32 à 63,5 mm de longueur
Réf : 4935498189 (1)

CLOUEUR DE FINITION  
18 GA 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Clous : 16 à 55 mm de longueur
Réf : 4935498188 (1)

B18BN16-0 (1) B18BN18-0 (1)

STEP100X

BWD18-0 (1)

Batterie (non fournie) 18V
Vitesse osc/min 7 000 à 12 000
Abrasif mm 1/4 feuille
Nbe vitesses 6
Poids kg 1,26
Référence 4935498213 (1)

PONCEUSE À BANDE
Puissance : 1 100 W
Largeur : 100 mm
Référence : 4935413530

BBSE1100

PL700

ASPIRATEUR DE CHANTIER 18V
Système DUAL : 1 ou 2 batteries 18V
Cuve : 20 litres
Dépression : 12 Kpa
Débit d'air : 1 500 l/min
Réf : 4935498754 (1)

RABOT
Puissance : 700 W
Vitesse à vide : 17 000 tr/min
Profondeur rabotage : 3,0 mm
Largeur rabotage : 82 mm
Réf : 4935472008

PONCEUSE VIBRANTE
BRUSHLESS 18V

BFS18SBL-14-0 (1)

(1) Les versions 0 sont vendues en carton sans batterie ni chargeur. Certains outils présentés peuvent être équipés d’options.
24 25

• livrée avec 25 disques • livrée avec 25 disques

Disponible février 2025

18V

18V

18V

18V

18V

18V

18V

18V

11666 € HT* | 13999 € TTC*

35833 € HT* | 42999 € TTC* 34166 € HT* | 40999 € TTC*

11666 € HT* | 13999 € TTC*

24999 € HT* | 29999 € TTC*

20833 € HT* | 24999 € TTC*

16666 € HT* | 19999 € TTC*

16666 € HT* | 19999 € TTC*15833 € HT* | 18999 € TTC*9166 € HT* | 10999 € TTC*

20833 € HT* | 24999 € TTC*20833 € HT* | 24999 € TTC*

20833 € HT* | 24999 € TTC*

16666 € HT* | 19999 € TTC*

MENUISIER MENUISIER



PERCEUSE VISSEUSE
À PERCUSSION 18V
BSB18SBL2

MANDRIN DÉPORTÉ
Réf : 4932430923

MANDRIN RENVOI D'ANGLE
Réf : 4932430924

RAIL DE GUIDAGE 150 cm
Réf : 4932498947

RAIL DE GUIDAGE 150 cm
Réf : 4932498947

RAIL DE GUIDAGE 70 cm
Réf : 4932498946

BSB18CBL-OA

GR1500 GR1500

GR700

BSB18CBL-RAA

BS18SRABL-0 (1)

SCIE PLONGEANTE 18V

BKS18PBL-0 (1)

Batterie (non fournie) 18V
Lame Ø 165 mm
Vitesse 0 à 5 000 tr/min
Capacité 90° 55 mm
Coupe biaise 0 à 47°
Livrée avec rail de guidage 150 cm
Référence 4935493529 (1)

BSB18SBL2-0 (1)

BSB18CBL-502CS

PERCEUSE-VISSEUSE  
A PERCUSSION 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Couple : 65 Nm
Vitesse : 0 à 1 700 tr/min
Percussion : 0 à 26 000 cps/min
Poids sans batterie : 1,4 kg
Réf : 4935480057 (1)

PERCEUSE-VISSEUSE D'ANGLE 
18V
Batterie (non fournie) : 18V
Couple : 42 Nm
Vitesse : 0 à 1 900 tr/min
Réf : 4935480055 (1)

PERCEUSE-VISSEUSE  
A PERCUSSION 18V
2 Batteries 18V 5,0 Ah HD
Couple : 75 Nm
Vitesse : 0 à 2 100 tr/min
Percussion : 0 à 27 300 cps/min
Poids avec batterie : 2,1 kg
Réf : 4935498748

AGENCEUR-CUISINISTE

PERFO-BURINEUR
BRUSHLESS 18V
BBH18BL2

LAMPE 3 PANNEAUX 18V
Ampoule : LED
Puissance : 3 500 lumens
Poids avec batterie : 2,4 kg
Réf : 4935480541 (1)

VISSEUSE À PLACO 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Couple : 5 Nm
Vitesse : 0 à 5 000 tr/min
Réception : HEX 1/4”
Poids : 1,8 kg
Réf : 4935459620 (1)

BTS18BL-0 (1) BLP-0 (1)

SMRH9K

SMRH12K

PERFO-BURINEUR  
SDS MAX 1 700 W
Puissance : 1 700 W
Énergie de frappe :  
19 joules EPTA
Vitesse : 0 à 280 tr/min
Cadence de frappe :  
0 à 2 150 cps/min
Poids : 12 kg
Réf : 4935500786

PERFO-BURINEUR  
SDS MAX 1 500 W
Puissance : 1 500 W
Énergie de frappe :  
15 joules EPTA
Vitesse : 0 à 300 tr/min
Cadence de frappe :  
0 à 2 750 cps/min
Poids : 9,0 kg
Réf : 4935500785

PERFORATEUR SDS-PLUS 18V

BBH18BL2-602MB

Batteries 2 x 6.0 Ah HD 18V
Énergie de frappe 2,5 Joules EPTA
Vitesse 0 à 1 500 tr/min
Cadence de frappe 0 à 5 000 cps/min
Poids sans batterie 3,0 kg
Référence 4935500110

(1) Les versions 0 sont vendues en carton sans batterie ni chargeur. Certains outils présentés peuvent être équipés d’options.

VISSEUSE À CHOCS 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Couple : 350 Nm
Vitesse : 0 à 2 900 tr/min
Frappe : 0 à 4 200 cps/min
Réception : HEX 1/4”
Réf : 4935478940 (1)

BSS18C3B3-0 (1)

MAÇON-PLAQUISTE

26 27

SCIE SAUTEUSE 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Vitesse à vide : 3 200 cps/min
Course : 25,4 mm
Coupe biaise : 0 à 45°
Nbe vitesses : 6 + auto
Poids : 1,8 kg
Réf : 4935493527

BST18BSBL-0 (1)

18V

18V

18V

18V

BTS-BSA

CHARGEUR DE BANDE  
DE VIS
Réf : 4932459623

NOUVEAUTÉ 2026

NOUVEAUTÉ 2026

6491 € HT* | 7789 € TTC*

6499 € HT* | 7799 € TTC*

14166 € HT* | 16999 € TTC*

7916 € HT* | 9499 € TTC*

46666 € HT* | 55999 € TTC*

14166 € HT* | 16999 € TTC*

16666 € HT* | 19999 € TTC*

34166 € HT* | 40999 € TTC*

14999 € HT* | 17999 € TTC*20833 € HT* | 24999 € TTC*

77499 € HT* | 92999 € TTC*66666 € HT* | 79999 € TTC*

55833 € HT* |  66999 € TTC*

20833 € HT* | 24999 € TTC*
19166 € HT* | 22999 € TTC*

6499 € HT* | 7799 € TTC*



MAINTENANCE INDUSTRIELLE

18V

18V

 Gamme SDS MAX Perforateurs-burineurs

18V

18V

 Gamme SDS-PLUS Perforateurs-burineurs

Type Perfo-burineur Perfo-burineur Perfo-burineur
Puissance 1 100 W 1 500 W 1 700 W

Capacité foret/trépan Ø 40/105 mm Ø mm Ø mm

Énergie de frappe 7,5 Joules EPTA 15 Joules EPTA 19 Joules EPTA

Vitesse 0 à 450 tr/min 0 à 300 tr/min 0 à 280 tr/min

Frappe 0 à 3 000 cps/min 0 à 2 750 cps/min 0 à 2 150 cps/min

Niveaux de  
vibrations

Perçage(1) 16,8 m/s2 / 1,5 m/s2 - -

Burinage(2) 16,7 m/s2 / 1,5 m/s2 - -

Poids 6,4 kg 9,0 kg 12 kg

Réducteur frappe - OUI OUI

Livré avec Coffret,  
poignée latérale

Coffret,  
poignée latérale

Coffret,
poignée latérale

Référence 4935418160 4935500785 4935500786

KH 5 G SMRH12KSMRH9K

Type Perforateur Perfo-burineur Perfo-burineur Perfo-burineur
Puissance 800 W 800 W 800 W 1 010 W

Cap. béton/bois/métal Ø 24 / 30 / 13 mm Ø 24 / 30 / 13 mm Ø 24 / 30 / 13 mm Ø 28 / 30 / 13 mm

Énergie de frappe 2,4 Joules EPTA 2,4 Joules EPTA 2,4 Joules EPTA 2,8 Joules EPTA

Vitesse 0 à 1 500 tr/min 0 à 1 500 tr/min 0 à 1 500 tr/min 0 à 1 500 tr/min

Frappe 0 à 4 500 cps/min 0 à 4 500 cps/min 0 à 4 500 cps/min 0 à 5 000 cps/min

Niveaux de  
vibrations

Perçage(1) 13,6 m/s2 / 1,5 m/s2 13,6 m/s2 / 1,5 m/s2 13,6 m/s2 / 1,5 m/s2 15,4 m/s2 / 1,5 m/s2

Burinage(2) - 11,9 m/s2 / 1,5 m/s2 11,9 m/s2 / 1,5 m/s2 13,5 m/s2 / 1,5 m/s

Poids 2,8 kg 2,8 kg 2,8 kg 2,8 kg

Mandrin FIXTEC - - OUI OUI

Livré avec Coffret, poignée latérale Coffret, poignée latérale Coffret, poignée latérale,  
FIXTEC, mandrin auto

Coffret, poignée latérale,  
FIXTEC, mandrin auto

Référence 4935451558 4935451555 4935451553 4935428190

BH 24 IE KH 24 IE KH 28 S XEKKH 24 IXE

LES OUTILS INDISPENSABLES DU BÉTON

(1) Valeur d’émission vibratoire Ah, HD Incertitude K=
(2) Valeur d’émission vibratoire Ah, Incertitude K=28 29

NOUVEAUTÉ 2026 NOUVEAUTÉ 2026

Puissance absorbée 1 010 W

Vitesse à vide 0 à 1 500 tr/min

Cadence de frappe 0 à 5 000 cps/min

Capacité �bois 
métal 
béton

Ø 30 mm 
Ø 13 mm 
Ø 26 mm

Énergie de frappe 2,8 Joules EPTA

Poids 2,8 kg

Livré avec
Coffret, poignée 
latérale, FIXTEC  
+ mandrin auto

Référence 4935428190

KH 28 S XEK

SYSTÈME FIXTECPUISSANCE & POLYVALENCE

Ø 28 mm 
Dans le béton

2,8 J
Frappe élevée

Puissance 1 010 W

Mandrin en métal avec 
verrouillage facile et rapide

KH 28 S XEK PERFO BURINEUR SDS-PLUS

RIVETEUSE 18V
BNZ18

BOULONNEUSE À CHOCS 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Couple : 280 Nm
Vitesse : 0 à 2800 tr/min
Cadence frappe : 0 à 3800 cps/min
Réf : 4935480060 (1)

LAMPE D’INSPECTION 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Lumens : 2500
Réf : 4935408211 (1)

VENTILATEUR DE CHANTIER 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Diamètre : 57,7 cm
Débit d’air : 3400 à 6600 m3/h
Réf : 4935498577 (1)

BAL18-0 (1) BDF18-0 (1)

BL18C6 (1)

VISSEUSE À CHOCS  
OLÉOPNEUMATIQUE 18V

BSS18OPSBL-0 (1)

Batterie (non fournie) 18 V
Couple 112 Nm
Vitesse 0 à 2 300 tr/min
Cadence de frappe 0 à 3 000 cps/min
Référence 4935500310 (1)

BSS18S12BL2-0 (1)

CHARGEUR 6 BATTERIES 18V
Batterie (non fournie) : 18V
6 ports
Réf : 4935480051 (1)

29

RIVETEUSE 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Force : 4000 N
Rivets : 2,4 à 4,8 mm
Réf : 4935472246 (1)

	 BNZ18-0 (1)

MAINTENANCE
MAINTENANCE

INDUSTRIELLE
INDUSTRIELLE

BOULONNEUSE À CHOCS 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Couple : 785 Nm
Vitesse : 0 à 2 800 tr/min
Frappe : 0 à 3 800 cps/min
Nbre modes : 3 + autostop
Réf : 4935479663 (1)

BSS18MTF12BL-0 (1)

(1) Les versions 0 sont vendues en carton sans batterie ni chargeur. Certains outils présentés peuvent être équipés d’options.

NOUVEAUTÉ 2026

18V

18V

45833€HT* | 54999€TTC* 66666€HT* | 79999€TTC* 77499€HT* | 92999€TTC*

14999€HT* | 17999€TTC* 16666€HT* | 19999€TTC* 17499€HT* | 20999€TTC* 20766€HT* | 24999€TTC*

20766€HT* | 24999€TTC*

21666 € HT* | 25999 € TTC*

12499 € HT* | 14990 € TTC*

49999 € HT* | 59999 € TTC* 10833 € HT* | 12999 € TTC* 16666 € HT* | 19999 € TTC*

16666 € HT* | 19999 € TTC*21666 € HT* | 25999 € TTC*

MÉTIERS
18V

18V



CARRELEUR

CLOUEUR DE CHARPENTE
BRUSHLESS 18V
BF18FN10

MULTITOOL 18V
BMT18

MEULEUSE 230
Puissance : 2 200 W
Disque : Ø 230 mm
Vitesse : 6 600 tr/min
Capacité de tronçonnage : 68 mm
Poids : 5,2 kg
Réf : 4935431730

PERCEUSE VISSEUSE
À PERCUSSION 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Couple : 141 Nm
Vitesse : 0 à 2 000 tr/min
Percussion : 0 à 32 000 cps/min
Poids sans batterie : 2,5 kg
Réf : 4935481042

SCIE SABRE 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Course : 22 mm
Vitesse : 0 à 3 200 cps/min
Poids sans batterie : 1,8 kg
Réf : 4935479662 (1)

MULTITOOL BRUSHLESS 
18V
Batterie (non fournie) : 18V
Angle oscillation D/G : 2/2°
Oscillation : 20 000 osc/min
Réf : 4935498157 (1)

MULTITOOL 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Angle oscillation D/G : 3,6°
Oscillation : 20 000 osc/min
Réf : 4935478943 (1)

SCIE SABRE 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Course : 32 mm
Vitesse : 0 à 3 200 cps/min
Poids sans batterie : 3,2 kg
Réf : 4935478941 (1)

PERFORATEUR SDS+ 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Énergie de frappe : 1,5 J
Vitesse : 0 à 1300 tr/min
Frappe : 0 à 5 500 cps/min
Poids sans batterie : 2,5 kg
Réf : 4935464984 (1)

RADIO DE CHANTIER 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Fréquence : FM/AM/BT
Bluetooth : 30 m
Puissance : 2 x 15 W
Protection IP : IP54
Réf : 4935479668 (1)

BUS18SBL-0 (1)
BMT18BL-0 (1)

BUS18BL2 (1) BBH18C-0 (1)

BRSP18-0 (1) WS22-230 DMS BMT18-0 (1)

B18CS10-0 (1) AAKMMTC01CLOUEUR DE CHARPENTE
10GA 34° BRUSHLESS 18V MULTITOOL 300 W

BF18FN10-0 (1)
OMNI300KIT1

Batterie (non fournie) 18V
Clous Ø 2,9 à 3,3 mm
Longueur clous 50 à 90 mm
Chargeur 68 clous
Coupe biaise 0 à 56°
Poids sans batterie 4,2 kg
Référence 4935408184 (1)

Puissance 300 W
Angle oscillation D/G 2,0 °
Oscillation 20 000 osc/min
Poids 5,2 kg
Référence 4935431790

(1) Les versions 0 sont vendues en carton sans batterie ni chargeur. Certains outils présentés peuvent être équipés d’options.

ACS18B30-0 (1) BSB18BL2-0 (1)

AGRAFEUSE 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Chargeur : 88 agrafes
Longueur agrafe : 6.35 à 14,3 mm
Largeur agrafe : 9,5 mm
Poids avec batterie : 1,81 kg
Réf : 4935480969 (1)

DISQUE CÉRAMIQUE
idéal avec mini scie multimatériaux
Ø 76 mm
Réf : 4932478589

• JUSQU’À 3 TIRS/SECONDE

• SANS ENTRETIEN

• SANS CARTOUCHE DE GAZ

COUVREUR

30 31

CARRELEUR
CARRELEUR

MINI-SCIE  
MULTI-MATERIAUX 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Disque : Ø 76 mm
Vitesse : 20 000 tr/min
Poids : 1,2 kg
Réf : 4935472280 (1)

	 BMMS18SBL-0 (1)18V

18V

18V

18V

TRONÇONNEUSE 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Guide : 30 cm
Vitesse de chaîne : 10 m/s
Poids sans batterie : 4,0 kg
Réf : 4935471337 (1)

13333 € HT* | 15999 € TTC*14166 € HT* | 16999 € TTC*

20833 € HT* | 24999 € TTC*

14166 € HT* | 16999 € TTC*

58999 € HT* | 70799 € TTC* 13333 € HT* | 15999 € TTC*

14999 € HT* | 17999 € TTC* 1408 € HT* | 1690 € TTC*

14999 € HT* | 17999 € TTC* 19999 € HT* | 23999 € TTC* 16666 € HT* | 19999 € TTC*

21666 € HT* | 25999 € TTC*18333 € HT* | 21999 € TTC*20833 € HT* | 24999 € TTC*



SCIE CIRCULAIRE
BRUSHLESS 18V
BKS18BL2

Puissance 1 800 W

Vitesse à vide 4 500 tr/min

Lame / alésage Ø 254 / 30 mm

Capacité onglet 
 à gauche / à droite 50° / 50°

Capacité de coupe maxi 
onglet 0°/biaise 90° 90 x 305 mm

Référence 4935440670

PS254L  
SCIE À ONGLET RADIALE 1 800 W

PS254L

PRÉCISION

LASER LED

ASPIRATION

INTÉGRÉE
• Jusqu’à 80 % de la poussière aspirée

PUISSANCE

1 800 W

LAME Ø 254 mm

(1) Les versions 0 sont vendues en carton sans batterie ni chargeur. Certains outils présentés peuvent être équipés d’options.

Puissance 1 800 W

Vitesse à vide 4 100 tr/min

Lame Ø 305 mm

Angle biseau max. 48°

Angle onglet max. 70°

Poids 30,7

Référence 4935501664

PS305DB 
SCIE À ONGLET RADIALE 1 800 W

PS305DB

LAME Ø 305 mm

PRÉCISION

LAME Ø 305 mm

POLYVALENCE

• Coupe en biseau à gauche 
ou à droite de 0 à 48°

PUISSANCE
• 1 800 W

• 4 100 tr/min

• Système de serrage avant cranté et 
large graduation arrière avec double 

aiguille pour coupe en biseau

• Capacité de coupe 
très importante

NOUVEAUTÉ 2026

ÉTABLI UNIVERSEL
Extensible jusqu'à 2,3 m
Pieds ajustables
Construction légère et robuste
Réf : 4935440850

SCIE CIRCULAIRE
Puissance : 1 600 W
Lame : Ø 190 mm
Vitesse : 5 800 tr/min
Capacité 90°/45° : 63/47 mm
Coupe biaise	 : 0 à 56°
Poids : 4,8 kg
Réf : 4935446675

BOULONNEUSE À CHOCS 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Couple : 785 Nm
Vitesse : 0 à 2 800 tr/min
Frappe : 0 à 3 800 cps/min
Nbre modes : 3 + autostop
Réf : 4935479663 (1)

KS66-2

BSS18MTF12BL-0 (1)

PSU1000

BSB18BL2-602K

SCIE CIRCULAIRE Ø 190 mm 18V

BKS18BL2-0 (1)

Batterie (non fournie) 18V
Lame Ø 190 mm
Vitesse 0 à 5 400 tr/min
Capacité 90°/45° 68/47,5 mm
Coupe biaise 0 à 56°
Poids 4,0 kg
Référence 4935479661 (1)

SCIE CIRCULAIRE 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Lame : Ø 165 mm
Vitesse : 5 000 tr/min
Capacité 90° : 57 mm
Coupe biaise	  : 0 à 50°
Poids avec batterie : 2,9 kg
Réf : 4935479660 (1)

BKS18SBL-0 (1)

PS254L

PERCEUSE-VISSEUSE  
A PERCUSSION 18V
2 Batteries 18V 6,0 Ah HD
Couple : 141 Nm
Vitesse : 0 à 2 000 tr/min
Percussion : 0 à 32 000 cps/min
Poids avec batterie : 2,5 kg
Réf : 4935481043 (1)

SCIE À ONGLET RADIALE 1 800 W
Puissance : 1 800 W
Vitesse à vide : 4 500 tr/min
Lame / alésage : Ø 254 / 30 mm
Capacité de coupe : 90 x 305 mm
Capacité onglet G/D : 50° / 50°
Réf : 4935440670
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18V
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18V

15833 € HT* | 18999 € TTC*17499 € HT* | 20999 € TTC*

21666 € HT* | 25999 € TTC*

18333 € HT* | 21999 € TTC*

16666 € HT* | 19999 € TTC*

35833 € HT* | 42999 € TTC*

43333 € HT* | 51999 € TTC*

35833€HT* | 42999€TTC*

63333€HT* | 75999€TTC*

Disponible avril  2026

CHARPENTIER MÉTIERS
18V

18V



ENREGISTREZ VOTRE 
OUTIL EN LIGNE
 Enregistrez votre outil en ligne.
 Renseignez votre numéro de série.
 �Sélectionnez le lieu de retrait  
et le lieu de retour de votre outil.
 Décrivez votre panne.

 �Votre outil est ensuite collecté par  
un transporteur et envoyé dans  
un centre de réparation agréé AEG.
 �Vous pouvez suivre en ligne 
la réparation votre outil.

COLLECTE  
ET SUIVI

 �Si votre outil n’est plus sous garantie, notre équipe 
vous enverra un devis à valider. Vous pourrez alors 
accepter ou refuser la réparation de votre outil.

 �Si le coût de réparation est supérieur au coût de 
votre outil, un technicien vous contactera.

 �Une fois réparé, votre outil vous sera livré  
au point de retrait sélectionné.

 �En cas de refus de devis, l’outil vous sera renvoyé.

RETOUR  
DE VOTRE OUTIL

POUR PLUS D’INFORMATIONS, VISITEZ NOTRE SITE AEG-POWERTOOLS.FR

www.aeg-powertools.fr AEG Powertools France aegpowertools_france

SERVICE DE RÉPARATION 
POUR LES PROFESSIONNELS

SERVICE DE RÉPARATION
EN LIGNE

PROFESSIONNEL 
RAPIDE  
ONLINE 
REPAIR SERVICE

LASERS

LASERS

LASERS LASERS

24h/24 et 7J/7

SCIE À RUBAN
BRUSHLESS 18V
BNS18SBL

LAMPE TORCHE 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Lumens : 850
2 modes : Fort/moyen
Poids : 0,4 kg
Réf : 4935498210(1)

MARTEAU PERFORATEUR 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Énergie de frappe : 2,5 Joules EPTA
Vitesse : 0 à 1 500 tr/min
Cadence de frappe : 0 à 5 000 cps/min
Poids sans batterie : 3,0 kg
Réf : 4935480697 (1)

SCIE À RUBAN 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Vitesse : 176,8 m/min
Longueur lame : 777 mm
Capacité coupe : 64 mm
Réf : 493549943 (1)

VISSEUSE À CHOCS 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Couple : 200 Nm
Vitesse : 0 à 3 100 tr/min
Cadence frappe : 0 à 4 400 cps/min
Réf : 4935480059 (1)

BNS18SBL-0 (1)BSS18SBL2-0 (1) BML18-0 (1)

BSB18SBL2-X02C
LAMPE DE CHANTIER 18V

BTL18C2-0 (1)

Batterie (non fournie) 18V
Puissance 3 200 lumens
Nbre modes 3
Référence 4935480054 (1)

(1) Les versions 0 sont vendues en carton sans batterie ni chargeur. Certains outils présentés peuvent être équipés d’options.

BBH18BL2-0 (1)

PERCEUSE-VISSEUSE  
À PERCUSSION 18V
Batteries : 2,0 Ah + 4,0 Ah
Couple : 65 Nm
Vitesse : 0 à 1 700 tr/min
Percussion : 0 à 26 000 cps/min
Poids sans batterie : 1,4 kg
Réf : 4935498257 (1)

PLOMBIER-ÉLECTRICIEN
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MINI-SCIE  
MULTI-MATERIAUX 18V
Batterie (non fournie) : 18V
Disque : Ø 76 mm
Vitesse : 20 000 tr/min
Poids : 1,2 kg
Réf : 4935472280 (1)

	 BMMS18SBL-0 (1)PLOMBIER-ÉLECTRICIEN

PLOMBIER-ÉLECTRICIEN

6666 € HT* | 7999 € TTC*26666 € HT* | 33999 € TTC*14949 € HT* | 17999 € TTC*

9166 € HT* | 10999 € TTC*

24999 € HT* | 29999 € TTC*

216 66€ HT* | 25999 € TTC*

14999 € HT* | 17999 € TTC*

SERVICES



PACKS PRO EXPERT
MEULEUSE D’ANGLE 125 mm 
BRUSHLESS 18V

BBH18BL2-602MB

BEWS18-125BLPX2-602MB

2 Batteries 18V 6.0 Ah HD

Force de frappe 2,5 Joules EPTA

2 vitesses 0 à 1 500 tr/min

Cadence de frappe 0 à 5 000 cps/min

Capacité perçage béton Ø 26 mm

Emmanchement SDS-PLUS

Nbre de modes 4

Poids sans batterie 3,0 kg

Référence. 4935500110

2 Batteries 18V 6.0 Ah HD

Disque Ø 125 mm

Vitesse 9 000 tr/min

Profondeur de coupe 26 mm max

Poids sans batterie 2,5 kg

Référence. 4935500067

2,5 JOULES

FULL
SECURITY

2 BATTERIES  
6.0 Ah HD

2 BATTERIES  
6.0 Ah HD

CONFORT DE 
TRAVAIL

• Système
anti-vibrations  

2 points

SÉCURITÉ
• �Interrupteur « Homme mort »  

non verrouillable
• Frein à disque ultra rapide

-50 %
DE VIBRATIONS
Comparé à la précédente génération

FACILITÉ D’UTILISATION
• Changement de disque sans 

outil grâce à l’écrou FIXTEC

CONFORT
• Poignée avant

anti-vibrations
• Poignée arrière affinée

LONGÉVITÉ
• Moteur Brushless
• Durée de vie x10

LONGÉVITÉ
• Moteur Brushless
• Durée de vie x10

JUSQU’À

MARTEAU PERFORATEUR
BRUSHLESS SDS-PLUS 18V

PACKS PRO EXPERT

PERCEUSE-VISSEUSE  
À PERCUSSION 18V

2 Batteries 18V 6.0 Ah HD

Couple 141 Nm

Capacité �bois  
acier 
béton

Ø 100 mm 
Ø 13 mm 
Ø 20 mm

2 vitesses 0 à 550 tr/min 
0 à 2 000 tr/min

Percussion 0 à 32 000 cps/min

Mandrin Ø 1,5 à 13 mm

Poids avec batterie 2,5 kg

Référence. 4935481043

BSB18BL2-602K

75 Nm

2 Batteries 18V 5.0 Ah HD

Couple 75 Nm

Capacité �bois  
acier 
béton

Ø 45 mm 
Ø 13 mm 
Ø 14 mm

2 vitesses 0 à 550 tr/min 
0 à 2 100 tr/min

Percussion 0 à 7 150 cps/min 
0 à 27 300 cps/min

Mandrin Ø 1,5 à 13 mm

Poids avec batterie 2,1 kg

Référence. 4935498748

BSB18CBL-502CS

MANDRIN AMOVIBLE

MANDRIN RENVOI
D’ANGLE DISPONIBLE 
EN OPTION

COUPLE MAX 
75 Nm

2 BATTERIES  
5.0 Ah HD

PERCEUSE-VISSEUSE  
À PERCUSSION 18V

MOTEUR 
BRUSHLESS

Durée de vie x10

COUPLE MAX 
141 Nm

SÉCURITÉ
Système  

ANTI-REBOND
avec capteur  
de détection

REBOND

141 Nm

2 BATTERIES 
6.0 Ah HD

MOTEUR 
BRUSHLESS

Durée de vie x10

55833€HT* | 66999€TTC*

47499€HT* | 56999€TTC*

43333€HT*| 51999€TTC*

34166€HT* | 40999€TTC*

STARTER PACKS STARTER PACKS
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(1) Les versions 0 sont vendues en carton sans batterie ni chargeur. Certains outils présentés peuvent être équipés d’options.



PACKS PRO EXPERT PACKS PRO EXPERT
CLOUEUR DE CHARPENTIER 10 GA 34° 18V

B18FN10-602C

VISSEUSE À PLACO
+ CHARGEUR DE BANDE 18V

PONCEUSE EXCENTRIQUE 
125 mm 18V

2 Batteries 2 x 18V 2.0 Ah

Couple 5 Nm

Vitesses 0 à 5 000 tr/min

Réception HEX 1/4”

Poids sans batterie 1,8 kg

Références. 4935459620/ 
4932459623/ 
4935472275 x2/ 
4932464542/ 
4932499698

2 Batteries 2 x 18V 6.0 Ah HD

Disque abrasif Ø 125 mm

Vitesse 7 000 à 11 000 tr/min

Oscillation Ø 2,5 mm

Cadence orbitale 14 000 à  22 000 osc/min

Poids sans batterie 1,2 kg

Référence. 4935500068

BTS18BLBSA-202TC BEX18SBL-125-602MB

MOTEUR 
BRUSHLESS

Durée de vie x10

MOTEUR 
BRUSHLESS
Durée de vie x10

PRATIQUE
CAISSE DE 
RANGEMENT

ERGONOMIQUE
POIDS LÉGER

ERGONOMIQUE
ULTRA COMPACTE 
POIDS LÉGER

FACILITÉ D’UTILISATION
FONCTION PUSH DRIVE : 
MISE EN ROUTE DÈS QU’UNE 
PRESSION EST EXERCÉE

PRÉCISION
6 VITESSESMOTEUR 

BRUSHLESS
ULTRA

COMPACTE

2 BATTERIES 
2.0 Ah

2 BATTERIES 
6.0 Ah HD

Batterie 2 x 18V 6.0 Ah
Clous Ø 2,9 à 3,3 mm
Longueur clous 50 à 90 mm
Chargeur 67 clous
Poids sans batterie 4,2 kg
Référence 4935498601

SIMPLICITÉ 
D’UTILISATION
• �Pas d’entretien,
• Pas de cartouche de gaz

PERFORMANCE 
ET EFFICACITÉ
• �Technologie Air 

Spring Drive

LONGÉVITÉ
• Moteur Brushless
• Durée de vie x10

2 BATTERIES 
6.0 Ah HD

AIR COMPRIMÉ
SANS CARTOUCHE  

À GAZ

JUSQU'À 3 TIRS  
PAR SECONDE

SCIE SABRE BRUHLESS 18V

2 Batteries 2 x 18V 6.0 Ah HD

Course 32 mm

Vitesse 0 à 3200 cps/min

Capacité de coupe bois 255 mm / acier 20 mm

Poids sans batterie 3,2 kg

Référence. 4935500074

BUS18BL2-602MB

MOTEUR 
BRUSHLESS
Durée de vie x10

PRATIQUE
CAISSE DE 
RANGEMENT

SIMPLICITE
CHANGEMENT DE 
LAME SOUS OUTIL

EFFICACITÉ
MOUVEMENT 
PENDULAIRECOURSE  

32 mm

2 BATTERIES 
6.0 Ah HD

38 39
(1) Les versions 0 sont vendues en carton sans batterie ni chargeur. Certains outils présentés peuvent être équipés d’options.

33999€HT* | 40799€TTC* 47499€HT* | 56999€TTC*

87999€HT* | 1 05599€TTC* 49999€HT* | 59999€TTC*

STARTER PACKS STARTER PACKS

NOUVEAUTÉ 2026

NOUVEAUTÉ 2026



PACKS PRO EXPERT
MULTITOOL BRUSHLESS 18V

BST18BSBL-602TC

BMT18BL-602TC

2 Batteries 18V 6.0 Ah HD

Vitesse 0 à 3 200 tr/min

Course 25,4 mm

Coupe biaise 0 à 45°

Nbre vitesses 6 + AUTO

Référence. 4935500073

2 Batteries 18V 6.0 Ah HD

Angle oscillation D/G 2/2°

Oscillation 20 000 osc/min

Référence. 4935500070

FAIBLES
VIBRATIONS

2 BATTERIES  
6.0 Ah HD

2 BATTERIES  
6.0 Ah HD

FACILITÉ 
D’UTILISATION

• Système FIXTEC 
avec changement de 

lame sans outil

PRATIQUE
• Caisse de rangement

FACILITÉ D’UTILISATION
• Système FIXTEC avec 
changement de lame sans outil

CONFORT
• Système anti-vibrations

LONGÉVITÉ
• Moteur Brushless
• Durée de vie x10

LONGÉVITÉ
• Moteur Brushless
• Durée de vie x10

SCIE SAUTEUSE  
POIGNÉE CHAMPIGNON 
BRUSHLESS 18V

COURSE 
25,4 mm

STARTER PACKS

PRÉCISION
• 6 vitesses + 1 fonction auto

• Mouvement pendulaire

PRATIQUE
• Caisse de rangement

PRATIQUE
• Caisse de rangement

LONGÉVITÉ
• Moteur Brushless
• Durée de vie x10

PACKS PRO EXPERT
VISSEUSE A CHOCS BRUSHLESS 18V

BSS18C3B3-602TC

VISSEUSE A CHOCS 
OLÉOPNEUMATIQUE 
BRUSHLESS 18V

2 Batteries 2 x 18V 4 .0 Ah FORCE

Couple 112 Nm

Nbre vitesse 4

Vitesse 0 à 2 300 tr/min

Cadence de frappe 0 à 3 000 cps/min

Poids sans batterie 1,1 kg

Référence. 4935502116

2 Batteries 2 x 18V 6.0 Ah HD

Couple 350 Nm

Nbre vitesse 3

Vitesse 0 à 2 900 tr/min

Cadence de frappe 0 à 4 200 cps/min

Référence. 4935502116

BSS18OPSBL-402TC

SYSTÈME 
OLÉOPNEUMATIQUE

• Technologie à bain d’huile 
pour une réduction du bruit

70,9 dB

350 Nm

2 BATTERIES 
4.0 AH FORCE TABLESS

PRÉCISION
• 3 vitesses

PUISSANCE
• Couple 350 Nm

LONGÉVITÉ
• Moteur Brushless
• Durée de vie x10

2 BATTERIES 
6.0 Ah HD

STARTER PACKS

PRATIQUE
• Caisse de rangement

PRÉCISION
• 4 vitesses

40 41
(1) Les versions 0 sont vendues en carton sans batterie ni chargeur. Certains outils présentés peuvent être équipés d’options.

49999€HT* | 59999€TTC*

49999€HT* | 59999€TTC*

51666€HT* |  61999€TTC*

50833€HT* | 60999€TTC*

NOUVEAUTÉ 2026



OFFRES SPÉCIALES
PACKS BRUSHLESS ARTISANS

OFFRES SPÉCIALES
PACKS BRUSHLESS ARTISANS

PACK 3 OUTILS - 2 BATTERIES 

FR18-AEF-3BL-602TB Référence. 4935498755
BSB18BL2-0 (1) Perceuse-visseuse à percussion  
141 Nm 18V
BBH18BL2-0 (1) Perfo-burineur 2,5 Joules  
SDS-PLUS 18V

BEWS18-125BLPX2-0 (1) Meuleuse d’angle 125 mm 18V
L1860SHD 2 batteries HD 18V 6.0 Ah  
AEG26TB Caisse de rangement 37 litres

PACK CLOUEUR DE CHARPENTIER 34° 18V
2 BATTERIES 

B18FN10-602C Cloueur de charpentier 18V +  
2 batteries 6,0 Ah HD + chargeur
Référence 4935498601
BK18C-0 Mini compresseur 18V
Référence 4935478457

(1) Les versions 0 sont vendues en carton sans batterie ni chargeur. Certains outils présentés peuvent être équipés d’options.
42 43

MINI COMPRESSEUR 18V
VALEUR 91,66 € HT

1 12078€HT* 1 34494€TTC* 
75990€HT* 91188€TTC*

97165€HT* 1 16598€TTC* 
87999€HT* 1 05599€TTC* 

49161€HT* 58998TTC* 
39999€HT* 47999TTC*

1 54580€HT* 1 85496€TTC* 
1 25990€HT* 1 51188€TTC*

PROMOTIONSPROMOTIONS

PACK 2 OUTILS - 2 BATTERIES 

BSB18CBL-502CS Perceuse-visseuse à percussion 18V Brushless  
75 Nm + 2 batteries 5.0 Ah HD + chargeur 18V
Référence 4935498748
BEWS18-125BL-0 (1) Meuleuse d’angle 18V Brushless
Référence. 4935464414

BSB18BL2-0 (1) Perceuse-visseuse à percussion 18V  
141 Nm - Référence. 4935481042
BSS18OPSBL-0 (1) Visseuse à chocs oléopneumatique 18V
Référence. 44935500310
BBH18BL2-602MB Perfo-burineur 2,5 Joules SDS-PLUS 
18V + 2 batteries 6.0 Ah HD + chargeur 18V 
Référence. 4935500110
BEWS18-125BLPX2-0 (1) Meuleuse d’angle 125 mm 18V
Référence. 4935480857 

BKS18BL2-0(1) Scie circulaire Ø 190 mm 18V
Référence. 4935479661 
L1860SHD  
Batterie HD 18V 6.0 Ah
Référence. 4935480049

PACK 5 OUTILS - 3 BATTERIES 



TOUT COMPRIS :
•	 PERCEUSE-VISSEUSE À PERCUSSION 18V  

BSB18C2BL
•	 2 BATTERIES 5.0 Ah HD
•	 CHARGEUR 18V
•	 CAISSE DE RANGEMENT
•	 RÉF : 4935498181

L’OFFRE INCONTOURNABLE
POUR VOS CHANTIERS

Perceuse-visseuse à percussion 
Brushless 18V
BSB18C2BL-502TB

LONGÉVITÉ x 10
MOTEUR BRUSHLESS 18V

COUPLE 65 NM
PUISSANCE

TECHTRONIC INDUSTRIES FRANCE
Le Grand Roissy - Z.A. du Gué - 35 rue de Guivry
77990 Le Mesnil Amelot - FRANCE
Tél. : 01 60 94 69 41
commandes.fr@tti-emea.com

Sous réserve de modifications techniques. Textes et photos non contractuels. Les prix sont indicatifs, le revendeur est libre de fixer ses prix de vente.
Toutes les informations et les prix contenus dans ce catalogue sont susceptibles d'être modifiés sans préavis.
*Les prix indiqués n‘incluent pas l‘éco-participation de 0,37 € à 0,61 € HT sur les perceuses et visseuses sans fil et filaires, de 2,23 € HT à 3,25 € HT
sur les scies radiales, 0,62 € HT sur les autres outils, de 0,08 € HT à 0,25 € HT sur les chargeurs de batteries, de 0,08 € HT à 0,25 € HT sur les lampes. 
Offres valables chez les revendeurs participants et dans la limite des stocks disponibles. 
RCS MEAUX B349282772 - 01/2026 - AEG est une marque déposée de AB Electrolux et utilisée sous licence (publ). 4939798713 - 4058546580230

Papier certifié PEFC issu de forêts durablement gérées et imprimé selon des procédés respectueux de l’environnement.

(1) Les versions 0 sont vendues en carton sans batterie ni chargeur. Certains outils présentés peuvent être équipés d’options.

259,99 €HT*
SEULEMENT

311,99 €TTC*


